
 
 

 
 

Prot.3160   C23b LAURIA 04/10/2018 

 

 
- Sito web 

- Albo on line 

 

 

 
OGGETTO: Proroga scadenza termini bando di gara per il rinnovo della 

Convenzione servizio di cassa 01/01/2019-31/12/2021- CIG: Z2A24D7F58 
 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
-VISTO l’art.16 del D.I.44/2001; 
-VISTA la comunicazione MIUR 5919 del 20.09.2012 relativa al rinnovo della 

convenzione alla luce del D.L.95/2012; 

-VISTO il bando per il rinnovo della Convenzione del servizio di cassa 

prot.n.2794 c23f del 11/09/2018; 

-VISTO l’art.79 D.lgs.50/2016; 
-CONSIDERATA la particolare complessità di preparazione dei documenti di gara; 

DISPONE 

la proroga di scadenza del bando di gara per il rinnovo della Convenzione di 

cassa per la gestione del servizio di cassa 01/01/2019 – 31/12/2021. 

Pertanto il termine ultimo di presentazione delle offerte è fissato per il 

17/10/2018 ore 12.00. 

 

Restano invariate  le modalità dell’offerta e la documentazione  da produrre. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-Dott.ssa Mariapina MIRAGLIA 

                   Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. 12/02/1993, n. 39) 

 

 

        
     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

          Sc. Infanzia – Primaria e Secondaria  di I grado 
       “LENTINI”    85044 – LAURIA  (PZ) 

        Cod. Scuola: PZIC848008 – Codice Fisc.: 91002150760 
      Via Roma, 102 -  e FAX0973823292 

         - sito Web: www.iscolentini.gov.it – 
e-mail pzic848008@istruzione.it –  posta certificata pzic848008@pec.istruzione it 

 

 

www.iscolentini.gov.it

